
 

 

POSTANOWIENIE NR 274/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Gniezna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Gniezna ustalonych 

postanowieniem Nr 2/2024 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 

Miasta Gniezna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 241, zm. Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego 

z 2024r. poz. 451). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Gniezna, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Gniezna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Gniezna. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2025 r.

Poz. 9805



Załącznik 

 do postanowienia nr 274/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

Podział Miasta Gniezna na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Gniezno - ulice: 3 Maja, al. Ks. Władysława Zientarskiego, 

Aleksandra Piotrowskiego, rynek Bednarski Rynek, Bolesława Chrobrego, 

Józefa Chociszewskiego, Cierpięgi, Czysta, Dalkoska, Dąbrówki, Dworcowa, 

Farna, Franciszkańska, Garbarska, Grzybowo, Jana III Sobieskiego, Jasna, 

Jeziorna, Kanclerza Jana Łaskiego, Kaszarska, Jana Kilińskiego, Kolegiaty, 

Koszarowa, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Krzywe Koło, ks. Prym. Macieja 

Łubieńskiego, ks. Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Lecha, Łącznica, Łąkowa, 

Adama Mickiewicza, 

 Mieszka I, Stanisława Moniuszki, Papieża Jana Pawła II, pl. Plac Józefa 

Piłsudskiego, pl. Plac im. Prymasa Mikołaja Trąby, pl. Plac św. Wojciecha, 

Pocztowa, Podgórna, Przecznica, Rzeźnicka, Rybna, rynek Rynek, 

Seminaryjna, Henryka Sienkiewicza, Słomianka, Stroma, Strumykowa, św. 

Jana, św. Michała, św. Wojciecha, św. Wawrzyńca, Świętokrzyska, Tumska, 

Warszawska, Zaułek, rynek Zielony Rynek, Żuławy. 

5 

2 

Miasto Gniezno - ulice: 17 Dywizji Piechoty, 28 Grudnia, Agrestowa, 

Akacjowa, Aleksandra Fredry, Arbuzowa, Arkadego Fiedlera, Armii 

Krajowej, Armii ''Poznań'', Aroniowa, Artyleryjska, Stefana Banacha, 

Bartnicza, Batalionowa, Biskupa Michała Kozala, Bluszczowa, Błękitna, 

Biała, Boczna, Bohaterów Westerplatte, Bolesława Leśmiana, Bolesława 

Prusa, Borowa, Borówkowa, Bratkowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, 

Bursztynowa, Cechowa, Cedrowa, Chabrowa, Chłodna, Chłopska, Cienista, 

Cisowa, Pawła Cymsa, Cyprysowa, Czeremchowa, Czereśniowa, Czesława 

Miłosza, Dereniowa, Dębińska, Dębowa, Dyniowa, Jana Długosza, Dojazd, 

Dzieci Wrzesińskich, Edwarda Grabskiego, Elizy Orzeszkowej, Gajowa, 

Generała Stanisława Taczaka, Gębarzewska, Głęboka, Głogowa, Grabowa, 

Graniczna, Gronowa, Grunwaldzka, Gruszkowa, Gwiaździsta, Halna, Hoża, 

Ignacego Krasickiego, Jabłoniowa, Jagodowa, Jałowcowa, Jana Brzechwy, 

Jarosława Iwaszkiewicza, Jarzębowa, Jastrzębia, Jaworowa, Jaśminowa, 

Jemiołowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Józefa Kraszewskiego, Juliana 

Tuwima, Wincentego Kadłubka, Kalinowa, Kaliska, Kaletnicza, Kampanii 

Wrześniowej, Kasztanowa, Kawiary, Kazimiery Iłłakowiczówny, 

Kiszkowska, Klonowa, Kokoszki, Kombatantów, Marii Konopnickiej, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Konwaliowa, Mikołaja Kopernika, 

Kornela Makuszyńskiego, Kostrzyńska, Kosynierów, Kościańska, ks. 

Antoniego Ludwiczaka, Ks. Kan. Stanisława Sobczaka, Krawiecka, Krucza, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Księżycowa, Lazurowa, Leopolda 

Okulickiego, Leopolda Staffa, Leszczynowa, Leszczyńska, Leśna, Lipowa, 

Listopadowa, Łowiecka, Magnoliowa, Makowa, Malinowa, Malwowa, Marii 

Dąbrowskiej, Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Marii Rodziewiczówny, 

Miętowa, Miła, Mnichowska, Modrzewiowa, Morelowa, Morwowa, Nowa, 

Nowaszki, Obrońców Gniezna, Władysława Odonica, Oficerska, Ogrodowa, 

Olchowa, Orzechowa, Osikowa, Osiniec, Owocowa, Piaskowa, Pigwowa, 

Platanowa, Pławnik, Pobiedziska, Podleśna, Polna, Południowa, Poprzeczna, 

Porzeczkowa, Powstania Warszawskiego, Poznańska, Półwiejska, 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9805



Promykowa, prof. Józefa Kostrzewskiego, Prosta, Przemysława, 

Przemysłowa, Pułkowa, Pustachowska, Różana, Rumiankowa, Rymarska, 

Rzepichy, Sadowa, Skalna, Składowa, Skrajna, Słoneczna, Słowiańska, 

Sokoła, Sosnowa, Stanisława Lema, Stanisława Przybyszewskiego, Stolarska, 

Sucha, Wawrzyńca Surowieckiego, Starowiejska, Storczykowa, Strzelecka, 

Swarzędzka, Swojska, Szewska, Śliwowa, Ślusarska, Świerkowa, Tęczowa, 

Tkacka, Topolowa, Romualda Traugutta, Trasa Zjazdu Gnieźnieńskiego, 

Truskawkowa, Tulipanowa, Ugory, Mariana Wachtla, Wąska, Warzywna, 

Wesoła, Węglowa, Wiązowa, Widna, Wiejska, Wierzbowa, Wieśniacza, 

Wiklinowa, Wiosenna, Wiosny Ludów, Wisławy Szymborskiej, Wiśniowa, 

Witkowska, Witolda Gombrowicza, Wojskowa, Wolności, Wrzesińska, 

Wrzosowa, Zacisze, Zagajnikowa, Zbigniewa Herberta, Zielna, Ziemowita, 

Zofii Nałkowskiej, Żołnierska, Żurawinowa, Żwirowa, Żytnia 

3 

Miasto Gniezno - ulice: al. Aleja Karola Marcinkowskiego, al. Aleje 

Władysława Stanisława Reymonta, Aleja Szarych Szeregów, Adama Asnyka, 

Barcińska, Leona Barciszewskiego, Jana Bilskiego, bł. Jolenty, Budowlanych, 

Józefa Chełmońskiego, gen. Dezyderego Chłapowskiego, Stanisława 

Chudoby, Cicha, Augusta Cieszkowskiego, Daleka, Dobrzyńska, Dożynkowa, 

Fabryczna, Fryderyka Szopena, Gębicka, Grodzka, Harcerska, Hetmańska, H. 

Cegielskiego, Inowrocławska, Kasztelańska, Kanclerska, Jana Kasprowicza, 

Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Hugona Kołłątaja, Konikowo, Krańcowa, 

Kruszwicka, Książęca, ks. mjr. Mateusza Zabłockiego, Kujawska, Kwiatowa, 

bp. Antoniego Laubitza, Joachima Lelewela, Karola Libelta, Łazienki, Mała, 

Marszałkowska, Jana Matejki, Mazowiecka, Mieczysława Karłowicza, 

Mogileńska, Mokra, Cypriana Kamila Norwida, Odległa, Olsztyńska, Orna, 

Agnieszki Osieckiej, Józefa Paczkowskiego, Ignacego Paderewskiego, 

Parkowa, Płocka, Pod trzema mostami, Podkomorska, Pomorska, Poselska, 

Prześwit, Pszeniczna, Mikołaja Reja, Rolna, Franklina Roosevelta, Równa, 

Rubież, Rycerska, Senatorska, gen. Władysława Sikorskiego, Juliusza 

Słowackiego, Tadeusza Sobieralskiego, Spokojna, Sportowa, ks. Stanisława 

Staszica, Szlachecka, Toruńska, Transportowców, Trzemeszeńska, Henryka 

Wieniawskiego, Wierzbiczany, Witolda Lutosławskiego, Wschodnia, Zatorze, 

Stefana Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

6 

4 

Miasto Gniezno - ulice: Agatowa, Azaliowa, Biskupińska, Bzowa, Bolesława 

Śmiałego, Drobna, Gdańska, gen. Jarosława Dąbrowskiego, gen. Józefa 

Bema, Gołębia, Górna, Gościeszyńska, Kłeckoska, Kresowa, Królowej 

Jadwigi, Lednicka, Liliowa, Łanowa, Miodowa, Młodzieży Polskiej, 

Młyńska, Modra, Myśliwiecka, Niska, Okopowa, os. Osiedle Jagiellońskie, 

os. Osiedle Kazimierza Wielkiego, os. Osiedle Orła Białego, os. Osiedle 

Piastowskie, os. Osiedle Władysława Łokietka, Orcholska, Pałucka, Piekary, 

pl. Plac im. ks. kan. Zbigniewa Kapturczaka, Pogodna, Pomowska, 

Powstańców Wlkp. , Północna, Promienista, Radosna, Rubinowa, 

Rzemieślnicza, Spichrzowa, Srebrna, Stefana Czarnieckiego, Szafirowa, 

Turkusowa, Wacława II, Wełnicka, Winiary, Władysława Jagiełły, Wodna, 

Zachodnia, Zakątek, Zamiejska, Zgodna, Złota, Żabia, Żerniki, Żnińska. 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9805


		2025-12-23T12:50:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




